



ประกาศเทศบาลตำบลกรูด

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนนสายเจริญสันติธรรม - ท่าอุแท หมู่ที่ ๑๐ ตำบลกรูด

ตามที่ สำนักงาน ป.ปช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลกรูด ได้กำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงถนนสายเจริญสันติธรรม - ท่าอุแท หมู่ที่ ๑๐ ตำบลกรูด โดยทำการปรับปรุงพื้นที่ทางเดิมที่ชำรุดพร้อมเทคอนกรีตเสริมเหล็กทำผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุก กว้างข้างละ ๐.๒๕ เมตร ระยะทางรวม ๕๔๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า ๒,๗๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลกรูดกำหนด) เป็นเงิน ๑,๔๘๕,๓๐๐.- บาท (-หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน-) ตามรายละเอียดแนบท้ายฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เดือน มกราคม พ.ศ.๒๕๖๒

(นายโกวิทย์ วัชรสวัสดิ์)

นายกเทศมนตรีตำบลกรูด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนสายเจริญสันติธรรม - ท่าอุแท หมู่ที่ ๑๐ ตำบลกรูด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลกรูด อำเภอกาญจนดิษฐ์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๘๑,๓๐๐.-บาท (-หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันสามร้อย บาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โดยทำการปรับปรุงพื้นทางเดิมที่ชำรุดพร้อมเทคอนกรีตเสริมเหล็กทำผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุก กว้างข้างละ ๐.๒๕ เมตร ระยะทางรวม ๕๔๐ เมตร หรือมีพื้นผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า ๒,๗๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลกรูดกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๔๘๕,๓๐๐.-บาท (-หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน-)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ หน้า
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุวิทย์ กาญจนวงศ์	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวจันทิมา อุทัยค์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายชาญยุทธ สุชีวินเด่นวิภา	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนสายเจริญสันติธรรม - ท่าอุแท

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลกรูด

ปริมาณงาน ปรับปรุงพื้นทางเดิมที่ชำรุดพร้อมเทคอนกรีตเสริมเหล็กทำผิวจราจร กว้าง 5 เมตรหนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุก กว้างข้างละ 0.25 เมตร ระยะทางรวม 540 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,700 ตารางเมตร


ประมาณราคา เมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2561


(ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ลิตรละ 27.5 บาทค่าขนส่ง, ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	2,160.00	15.28	33,004.80	1.3624	20.82	44,965.74
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	25.50	267.98	6,833.49	1.3624	365.10	9,309.95
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	135.00	388.48	52,444.80	1.3624	529.27	71,450.80
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	2,700.00	344.32	929,664.00	1.3624	469.10	1,266,574.23
10	Expansion Joint	ม.	50.00	131.07	6,553.50	1.3624	178.57	8,928.49
11	Contraction Joint	ม.	215.00	98.90	21,263.50	1.3624	134.74	28,969.39
12	Longitudinal Joint	ม.	540.00	45.09	24,348.60	1.3624	61.43	33,172.53
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	54.00	299.14	16,153.56	1.3624	407.55	22,007.61
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					1,090,266.25		รวม	1,485,378.74
ตัวอักษร (-หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	1,485,300.00

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 1,090,266.25

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุวิทย์ กาญจนวงศ์)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวจันทิมา อุทัยค์)

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชาญยุทธ สุชีวินเด่นวิภา)